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1. Inledning
Under de senaste åren har omvärlden blivit allt mer turbulent. Krig, konflikter, naturkatastrofer 
och politiska svängningar runt om i världen bidrar till ökad oro och ökade levnadskostnader 
även i Sverige. Barn och ungdomar är mer uppkopplade än någonsin tidigare, och tar emot ett 
ständigt flöde av information. Samtidigt ser vi att ungas intresse för tro och mening ökar, 
något som till exempel syntes i Ungdomsbarometerns trendrapport för 2025 där Jesus pekas ut 
som trendig.

Verksamhet inom ungdomsförbundet har mött många barn och ungdomar, lokalt på kårer 
såväl som vid regionala och nationella arrangemang. Vi är mycket glada att se ett generellt 
ökande deltagarantal vid de återkommande arrangemangen Summercamp, Wintercamp, JS-
helger, samt barn- och scoutläger. Vi har också sett antalet scoutkårer öka, från 10 till 12, då 
verksamhet startats i Halmstad och Sundsvall. Samtidigt ser vi dock att antalet medlemmar 
mellan 7-25 år i Ungdomsförbundet minskar.

Ungdomsrådet har upprätthållit det demokratiska styrelsearbetet och arbetat med 
arrangerandet av FARM 2025, inklusive skrivande av denna verksamhetsberättelse samt 
framtagande av förslag till verksamhetsplan, årsprogram och budget. Frälsningsarméns UNG-
team på Frälsningsarméns programkontor har planerat och genomfört arrangemang i samråd 
med Ungdomsrådet.

2. Medlemsantal 
Medlemsantal för medlemmar i åldrarna 7–25 år i Frälsningsarméns ungdomsförbund
(varav scouter): 

2023 2024 

438 (148) 415 (150)

Antal kårer som rapporterade in någon form av barn- och ungdomsverksamhet inom 
Frälsningsarméns ungdomsförbund eller i annan öppen verksamhet: 

2023 2024 

48 46

Detaljerade medlemsantal per 2025-08-18
Medlemmar 591
Medlemmar 7–25 år 425
Medlemmar över 26 år 166
Medlemmar under 7 år 1
Medlemmar under 18 år 302
Medlemmar med ej angiven ålder 13
Scouter (varav under 26) 260 (152)



3. Vad har hänt sedan sist – utifrån verksamhetsplanen

Att nå barn och ungdomar och göra dem delaktiga i våra kårer
Den största delen av vår verksamhet pågår ute på kårerna. Där har lokala ledare fortsatt att 
möta och finnas till för ungdomar runt om i Sverige. Verksamheten och rekryteringen ser olika 
ut på de olika kårerna, anpassat efter lokala behov och förutsättningar. De familjer som möts i 
Frälsningsarméns sociala arbete bjuds också in till våra verksamheter för barn och unga.

Frälsningsarméns UNG-team har förutom Instagram, Snapchat och Facebook börjat 
kommunicera allt mer via TikTok för att finnas där barn och ungdomar är på Internet. 
Kykskåpsradion har fortsatt nå ut och finnas till för yngre barn, med två nya avsnitt varje 
vecka. Podden behandlar aktuella ämnen samt frågor som kommit in från lyssnare.

Att identifiera, utrusta och tillsätta lokala ledare
Flera ledarträffar och utbildningar har erbjudits. I samarbete med andra organisationer har 
Frälsningsarmén deltagit i konferenserna Jesus till barnen och Kallad. Ett antal digitala träffar 
har också anordnats. Scouterna erbjuder utbildningar via Scouternas Folkhögskola och 
Ledarskapsön. Vid olika arrangemang som genomförts har det uppmanats till att ta med äldre 
ungdomar som hjälpledare, så de får möjlighet att testa på och växa in i ledarroller.

Att möta människors behov
Ungdomsförbundet erbjuder ett stort utbud av fritids- och sommaraktiviteter till en låg 
kostnad. Behovet av detta har ökat på grund av omvärldsläget och ökande levnadskostnader i 
Sverige.

UNG-teamet har skapat en kurs i Social Rättvisa för ungdomar. Den är utformad för att 
genomföras tillsammans i grupp och ger inspiration och kunskap samt praktiska verktyg för att 
bidra till social rättvisa i vardagen.

Att skapa förutsättningar för andlig utveckling
Vid alla våra aktiviteter, lokala såsom nationella, erbjuds olika former av undervisning, andakt 
och tillfällen för de som vill ställa frågor. Detta för att ge alla barn och ungdomar möjlighet att 
utvecklas i sin personliga gudsrelation.

Söndagsskola erbjuds på många av kårerna runt om i landet. Genom Frälsningsarméns Konfa 
får ungdomar lära sig mer om kristen tro, livet och sig själva. På Summercamp och 
Wintercamp får även de lite äldre tonåringarna möjlighet att träffas.

Eldsflamman Ung

Våren 2024 påbörjades arbete med att återuppväcka Eldsflamman Ung, Frälsningsarméns 
bönenätverk för unga. Nätverket hade dessförinnan varit vilande några år, efter den tidigare 
struktur som fanns varit svår att hålla vid liv. Visionen var och är fortfarande den samma: unga 
som ber för unga! Sedan söndag 9 mars 2025 har en liten grupp ideella unga vuxna på 2-4 st 
mellan 20-30 år samlats online för att be varje söndagskväll kl 19.30-20.00, med undantag för 
sommaruppehåll. Från och med hösten 2025 är också en 15-åring med i gruppen. 

Böneämnen tas emot bland annat via meddelanden till Frälsningsarmén Ungs konto på TikTok. 
Tanken är att i takt med att fler unga vill vara med skapa nya grupper, liknande cellgrupper, 
som alla fortsätter be vid samma tid på söndagar.



4. Genomförda arrangemang

FARM23
FARM hölls i Södertälje den 22-24 september 2023. Tack till kåren för att de ställt upp två 
gånger i rad. Ett 35-tal deltagare närvarade under lördagens förhandlingar. Dagen började med 
andakt och lovsång som UNG-teamet ansvarade för. Jennie Gallardo fortsatte sedan att 
redovisa rapport från strategigrupp för barn och unga. Förhandlingarna påbörjades därefter. 
Efter lunchen, innan förhandlingarna återupptogs, höll Andreas Häger från Ny Generation en 
workshop utifrån unga och de olika miljöer de vistas i. Den gav en inblick i hur generation Z 
tänker och ser på sin samtid. 

När förhandlingarna hade avslutats serverades god middag och samtidigt underhöll Erik Flink 
med bland annat ett Kahoot. Söndagens gudstjänst leddes av Hanna Karlsson och Anna-Maria 
Tuftström predikade utifrån temat miljö. 

JS-helger 2023 – Händer upp
JS-helgarna hölls i Skellefteå, Stockholm (Vasakåren) och Malmö under oktober och november 
månad med liknande program: uppstartssamling, bibelpass, aktiviteter och kvällsandakt. 
Däremellan fanns gott om mat och lek för barn och unga. Aktiviteterna var varierande, 
inklusive en uppskattad trampolinpark i Skellefteå, ett imponerande Paradoxmuseum i 
Stockholm och avslutande bowling i Malmö. Temat för helgerna var “Händer upp” och Carolas 
låt som heter just Händer upp, gav inspiration till en dans som återkom under dygnet. 

Teamet bestod av Jennie och Elias som deltog i alla helger, Alexandra i Skellefteå och Malmö, 
samt Sara i Stockholm.

Bibelpassen leddes av Alexandra respektive Sara, där berättelsen om Mose och striden mot 
Amalekiterna betonade vikten av bön och gemenskap. Genom en dramatiserad scen 
illustrerades detta med Mose som höll upp en stav och vänner som stödde hans lyftande 
armar för att vinna striden. Det påminde om hur stöd från vänner är avgörande, likt Mose fick 
hjälp att hålla upp sina armar. Berättelsen väcker tankar om hur bön gör skillnad i våra liv. 
Som Mose vände sig till Gud i bön, kan även vi söka styrka och närvaro när livet är 
utmanande, och det påminner oss om att vi inte är ensamma i våra strider. Kvällsandakten 
som Elias hade ansvar för handlade om hur vi är Guds avbild, vilket förklarades genom att 
jämföra oss med vantar som behöver handen för att komma in i vår tänkta funktion samt få liv 
och energi. Söndagsundervisningen hölls av Jennie och handlade om Sackeus möte med Jesus, 
som demonstrerades genom live-teater.

Det var många fler deltagare än förväntat. Över 100 i Malmö, 59 st i Stockholm och 32 st i 
Skellefteå! Även ett antal barn fick ta emot Jesus i sina hjärtan (Halleluja!). Teamet var nöjda, 
och det verkade också deltagarna vara.

Wintercamp 2024 – Kingdom Builder
2-5 januari genomfördes WinterCamp 2024, en fantastisk helg på Gävle kår där glädje, 
gemenskap och andlig tillväxt stod i fokus under årets tema "Kingdom Builder".

Dagarna var strukturerade med frukost, morgonsamling, workshop, lunch, aktivitet, kvällsmat 
och kvällsmöte. Dessutom fanns tid för fritid och fikapauser. Onsdagens aktivitet var en 
fördjupning i temat "Vetenskap och tro" med den inspirerande läraren Leopold. En Q&A-
session gav ungdomarna chansen att utforska sina frågor om kristen tro och liv. Torsdagen 
bjöd på visning av filmen Jesus Revolution, som berörde ett par personer till frälsning.

Workshops erbjöd olika aktiviteter som dans, gym, filmisk evangelisation, girl power och 
bibelstudium. Dessa blev glädjefyllda och lärorika stunder som hjälpte oss fördjupa våra 
relationer till Gud och varandra.



Mötena och andakterna präglades av hjärtevärmande lovsång ledd av sju begåvade musiker, 
varav fyra var ungdomar, och leddes av Alexandra Ougleva.

Otto och Lukas, våra byggarbetare-klädda konferencierer, bidrog till helgens atmosfär med 
lekar och sketcher, vilket gjorde varje ögonblick minnesvärt.

Under sista kvällen hölls en underbar fest med roliga aktiviteter, god mat och dansgolv med DJ 
Robin, som även delade ett gripande vittnesbörd. Han fick alla att dansa till hits och 
inspirerade till att tänka på nya sätt att dela tro.

Tack till Bethlemskyrkan, Anders, Helen, alla ledare och deltagare som gjorde helgen möjlig. 
WinterCamp 2024 blev en helg av glädje och andlig tillväxt, och lade en grund att fortsätta 
bygga på.

Kallad 2024 - För en tid som denna
Ekumeniska ledarkonferensen KALLAD hölls i Uppsala 2-4 februari 2024 med temat 
“Ge det vidare”. Konferensen anordnas i ett samarbete med 13 organisationer som skapat en 
ekumenisk plattform med syftet att stärka och inspirera deltagare i deras ledarskap. 
Frälsningsarmén UNG var en av de deltagande organisationerna och hade en monter som Elias 
Carlsson och Alexandra Ougleva ansvarade för.

Ett tiotal deltagare från Frälsningsarmén deltog. Huvudtalare var Dan Blythe, Global Director 
för Alpha Youth. Han talade om att förstå och nå generation Z samt predikade om lovprisning.i 
olika former. Det fanns även ett antal seminarier att välja på. Julia Adolfsson och Alazar 
Beyene höll tillsammans ett seminarium om arbetet som bedrivs av Frälsningsarmén i Husby 
och om att jobba med mångkulturella ungdomsgrupper. Deltagarna från Frälsningsarmén gick 
och åt tillsammans på en pizzeria under lördagskvällen.

Jesus till barnen 2024 
Ett antal regionala konferenser hölls under februari till april på olika platser i landet; 
Karlskrona, Borås, Stockholm, Umeå och Falun. 

Jennie Gallardo var med och planerade konferensen i Falun den 13 april. Den hölls i 
Lugnetkyrkan. Hon medverkade i olika samlingar från scenen under dagen. Det var ett 80-tal 
deltagande. Anna-Maria Tuftström höll ett seminarium utifrån ITH.

Den 16 mars i Botkyrka Pingstkyrka deltog UNG-teamet med en monter under konferensen. 

Förkonfaträff Hönö 2024
Förkonfan hölls på Hönö den 27-28 april. På plats var alla konfirmander förutom en, totalt 22. 
Det var en inlyssnande och intresserad grupp. Helgen kändes lyckad med mycket skratt och 
gedigen undervisning. Maria Dubari delade på söndagsmorgonens gudstjänst ett fantastiskt 
vittnesbörd som lämnade både ledare och deltagare berörda till tårar.

Summercamp Torp 2024 - Glädjebud
Summercamp 2024 hölls för första gången i samarbete med EFK under deras årliga konferens 
Torp, utanför Örebro 19-23 juni. Två stora militärtält och två mindre 8-manna-lält användes till 
logi för ledare och deltagare. Temat för konferensen var “Glädjebud” utifrån Luk 4:18. 

Gruppen samlades för egna morgonsamlingar i FA-tältet och anslöt sedan till det program som 
redan fanns tillägnat konferensens ungdomar. Elias satt under våren med i planeringsgruppen 
som representant från UNG-teamet. 

Vi var totalt ca 40 deltagare under Summercamp varav 6 ledare. Trots några smärre 
utmaningar kring transporten dit, allmän logistik, kalla nätter och kommunikation med 
gruppen på plats så löste sig mycket och det kändes som givande dagar för både ledare och 
deltagare. Veckan fylldes av vittnesbörd, helanden och en stark känsla av sammanhang.



Konfa 2024
Konfaveckan hölls den 29 juni-6 juli på Ågesta Folkhögskola. Den samlade 23 deltagare och 
8 ledare till en vecka med undervisning, lek, samtal, diskussioner och möten med Gud.  
5 deltagare tog vid inbjudan emot frälsning.

Ungdomarna fick välja mellan tre olika grupper för att skapa något att presentera på 
konfirmationsgudstjänsten; rörelse/dans med Elisa Gallardo, skriva en låt med Alexandra 
Ougleva eller göra en film med Elias Carlsson. Deltagarna svarade positivt på möjlighet att få 
välja mellan olika saker hellre än att alla skulle göra samma sak. 

Utöver en incident med en vrickad fot var det en mycket fin vecka där gruppen fick växa i tro 
och frimodighet. En höjdpunkt som gav prov på det var ett tillfälle i slutet av veckan med 
open-mic då flera av gruppens annars mer tillbakadragna deltagare berättade om hur deras tro 
växt.

Konfirmationsgudstjänsten drog till sig mycket folk. Dessvärre strulade både tekniken och 
internet, annars var det en varierad och glädjefylld gudstjänst. 

Barnläger 2024 - SKAPA(D) 
Barnlägret 2024 hölls på lägergården Hjälmargården 7-11 aug. Temat var Skapa(d) - “Skapad 
för att skapa för dig Gud” som lägersången med samma namn, skriven av Sara Högdahl och 
Alexandra Ougleva, löd.

Ett deltagartak på 150 personer hade satts, men en vecka innan sista anmälningsdag tog 
platserna slut och återbudslista bildades. LÄKO lyckades utöka platserna till cirka 210 totalt 
och väl på plats deltog cirka 200 personer.

Det var stor ledartäthet med 60 ledare, 112 barn och en stor grupp på 28 tonåringar i 
ledarspåret. 

Ett väldigt lyckat läger med tjänstegåvorna och att vi alla behövs för att bygga Guds rike
i fokus. 

Konfaåterträff Västerås 2024
Konfaåterträffen hölls på kåren i Västerås, 4-6 oktober 2024. Helgen handlade om att träffas 
igen några månader efter konfirmationslägret och att dela vittnesbörd. Sara, Rafaela, Alexandra 
och Maria Dubari delade vittnesbörd och tips som stärkt deras tro. Ungdomarna fick också gå 
fram på lördagskvällen och dela vad de hade på hjärtat: tacksägelseämnen, böner 
eller vittnesbörd. 

Gruppen åkte till actionbadet Kokpunkten och alla klarade sig utan skador! Sedan bestod 
helgen av utmaningar som improvisationsteater, lekar och umgänge!

JS-helger hösten 2024 - På tiden 

JS Norr - Umeå/Hällnäs 
Första planen för JS norr var att genomföra helgen på Umeå kår 19-20 okt, men på grund av 
lågt antal anmälningar (0 stycken), bestämdes att flytta hela arrangemanget till Hällnäs som 
redan har många barn i sin verksamhet samt att skippa övernattningen. Trots justeringen 
samlades 20 barn till en dag på kåren i Hällnäs, plus tre unga ledare från Umeå kår som 
stöttade upp. Rafaela, Alexandra och Sara åkte som ledare från UNG-teamet. 

Det blev en härlig dag med drama, lekar, sporthalls-aktiviteter, go’fika samt frälsningsinbjudan 
som kallade 13 unga till frälsning. 



JS Mitt – Uppsala
9 oktober hölls JS Mitt på Uppsala kår. En jätterolig superlördag. Totalt 108 barn och ledare 
deltog. Schemat bestod av incheckning, supersamling, lunch, bibelpass och frälsningsinbjudan, 
aktivitet, middag, kvällsandakt och utvärdering. Bibelpasset var uppskattat som bestod av ett 
drama med tidsmaskin, bubbelmaskin och brödregn från himmeln. Lekar som tidsdueller höjde 
volymen och energin i rummet och barnen var så taggade på det. Deltagarna åkte hyrd 
storbuss till Leos Lekland på eftermiddagen som aktivitet och det var väldigt uppskattat, 
barnen hade gärna stannat där lite längre om de fick. Kvällsandakten blev fin, trots att några 
grupper behövde åka tidigare för att inte komma hem så sent. Det var flera barn som gick 
fram för att få förbön. Ungefär 15 barn räckte upp handen i frågan om att ha Jesus i sitt liv 
24/7.

JS Söder - Halmstad
16-17 november hölls JS Söder, en helg med övernattning på kåren i Halmstad. Totalt 46 barn 
och 22 ledare deltog. Dagen började på med en supersamling på lördagen där temat ”på 
tiden” presenterades. Det utgick ifrån Matteus 28:20 där Jesus säger att han är med alla dagar 
till tidens slut. Sedan var det lekar som tidsdueller eller gissa tiden. På det jätteroliga 
bibelpasset gjords ett drama där bagaren Layla åkte tillbaka i tiden med en tidsmaskin och 
träffade några bibelkaraktärer och fick se att Gud alltid varit med och hjälpt människan. 
Dramat var interagerande så barnen fick tänka högt lite. Barnen fick även en 
frälsningsinbjudan, där vi räknade med att 10 st barn räckte upp handen på att de ville ha 
Jesus i sitt liv 24/7.

Deltagarna åkte till Yoump som aktivitet på eftermiddagen och barnen såg på film på kvällen 
medan ledarna hade en värdefull samling där var och en fick dela utmaningar och tacksägelse 
och be för varandra. På söndagen avslutades helgen med en familjegudstjänst, intervjuer med 
barnen, några lekar och lunch.

Wintercamp 2025 – Mission_52
3-6 januari hölls Wintercamp 2025 i Jönköping, en inspirerande helg med temat "Mission_52", 
baserat på berättelsen om brödundret i Markusevangeliet 6:41–42. Fokus låg på att uppmuntra 
deltagarna att ge det de har till Jesus och låta Honom använda och förvandla det till 
välsignelse för andra. Genom predikningar betonades att man inte behöver vara perfekt eller 
professionell för att bli använd av Gud – våra gåvor, drömmar och resurser är tillräckliga i 
Hans händer.

Helgen samlade 60 ungdomar från 13 olika kårer och orter i Sverige. Med stöd av 23 ledare 
och ytterligare sju personer som bidrog med vittnesbörd och musik, blev det en helg fylld av 
lärande och gemenskap.

Workshopsen var en av höjdpunkterna, med fokus på kreativitet, hälsa och hållbarhet. 
Deltagarna kunde välja mellan aktiviteter som Workout, Festplanering, Remake, Handmade och 
Merch-design. Syftet var att utveckla ungdomarnas gåvor och visa hur vi kan ära Gud genom 
att använda det vi har fått.

Musiken spelade en viktig roll under lägret. Simon N (DeNitti!!) och Anders från Home höll en 
kväll med vittnesbörd och konsert, där ungdomarna engagerat sjöng och dansade med framför 
scenen. Lördagskvällen bjöd även på en energifylld coverkonsert av ett partyband, vilket 
skapade en härlig feststämning. Lovsången leddes av Vasakårens ungdomar tillsammans med 
Elisa och blev en stark och uppskattad del av helgen.

För många blev helgen ett möte med Gud. Att se ungdomarna engagera sig i lovsång, förbön 
och gemenskap, skapa nya vänskaper och ta emot Jesus var en stor glädje. Stämningen var på 
topp, och ungdomarnas spontana "hockeykör" med rop om "WINTERCAMP" på lördagskvällen 
vittnade om hur mycket de uppskattade helgen. Det blev en oförglömlig tid av gemenskap, 
skapande och välsignelse. 



Jesus till barnen 2025 - I den tid som nu är
Nationella Jesus till barnen-konferensen hölls i Norrköping 31 januari–2 februari. 

Ett trettiotal personer från Frälsningsarmén deltog. Jennie Gallardo var Frälsningsarméns 
representant i planeringen inför konferensen, men Rafaela åkte med som representant för 
UNG-teamet. Maria Olausson och Julia Adolfsson höll i seminarier.

Temat för den nationella konferensen var “I den tid som nu är” och det var fokus på barnens 
livssituationer. En del av talarna betonade vikten av att vara sårbar som förälder/ledare och 
visa sina barn hur man praktiserar sin tro i handling, som när man ber för sig själv och för 
andra, när man tillber och så vidare. Fredrik Wenell pratade om kulturell programmering, och 
att i Sverige har friheten tagit väldigt stor plats och det påverkar vilka roller vi kan 
förkroppsliga. Det finns alltså för många roller och man kan “bygga upp sig själv” med bara en 
massa rättigheter men inga skyldigheter. Frihetstiden har överlag blivit mycket längre än 
ansvarsåren och man tänker mer individualistiskt på vad man vill göra med sin fria tid och 
mycket av livet har flyttats till internetvärlden. Kyrkans möjligheter i det här är att gestalta och 
visa på något annat. Skapa utrymmen för barn att möta Jesus med hela kroppen kognitivt, 
socialt, emotionellt. Ulrika Ernvik höll också en bra workshop där hon pratade om hur man kan 
skapa en trygg plats för svåra känslor/tankar.

Ett citat att ta med därifrån var “raising the joy level!”, vad kan man själv göra för att höja 
upp stämningen/glädjen dit man kommer?  Förutom alla talare och workshops delade de 
deltagande organisationer ut mycket bra material och tips.

Konfa-förträff 2025 
25 konfirmander träffades på kår 393 i Stockholm den 25-27 april. En väldigt lyckad helg 
tillsammans med UNG-teamet, Rafaela, Alexandra, Elias och Sara. Konfirmanderna hade två 
lektioner, om de två första lärosatserna, spelade laserdome, åt ute tillsammans på Vapiano 
och avslutade kvällen med kvällsandakt och häng ute på kulturnatten. Under söndagen höll 
konfirmanderna i Gudstjänsten på kår 393.

Summercamp Torp 2025
49 personer deltog vid Summercamp Torp som pågick 19–22 juni 2025. Temat var “Nådens år” 
för hela Torpkonferensen och Summercamp byggde på det temat. Det ordnades delvis egna 
morgonsamlingar och en grillutflykt som var väldigt uppskattad. Särskilt givande för vårt gäng 
var nattmötena kl 22 som är mer inriktade till ungdomar. Där fanns även möjlighet att komma 
fram till förbön och det blev snabbt kö, så Sara och Rafaela ställde upp där och då som extra 
förebedjare. En blev frälst under lägret och ledarna upplevde att tonåringarna hade det väldigt 
bra. Grillutflykten till en närliggande badplats var minnesvärd och liknande upplägg skulle vi 
nog satsa på igen.

Konfa 2025 på Shalombåten
Till det här årets konfirmationsläger 28 juni–5 juli var det 24 konfirmander. Det var max antal 
platser tillsammans med Shaloms besättning på båten. Det som var annorlunda i år var att 
platsen var först lägergården Villa Shalom, belägen i Oskarshamns skärgård och sedan 
missionsbåten Shalom. Det var 2 lärare, officer Elisa Gallardo och Isak Borén, samt 4 st från 
UNG-teamet som deltog som ledare. Sara Högdahl, Nationell ledare för teamet var lägerchef. 
Temat var “Explore” och de fick utforska tron, sig själva och båtlivet! 

Det blev väldigt lyckat. 4 st blev frälsta och flera blev upprättade och tog andra viktiga steg i 
det andliga livet. En speciell erfarenhet som nog kommer sitta kvar länge var att 
konfirmanderna en dag fick ordna en marknadsdag för barn från Ukraina som var på läger med 
Frälsis i Oskarshamn. Konfirmanderna var törstiga efter Guds ord och läste mycket bibel under 
veckan, hoppade från klippor och hade andakt vid klipporna i solnedgången. Helt enkelt en 
väldigt lyckad konfa som avslutades på Oskarshamns kår med högtid den 5 juli. CS Robert 
Tuftström höll i konfirmationen och Programchef Anne-Li Martinussen predikade om hoppet.



Scoutläger Superkraft 2025
30 juli till 3 augusti hölls scoutläger vid Frälsningsarméns lägergård Nabben utanför Bäckaby. 
Totalt 80 deltagare, från 10 kårer, var uppdelade i tre byar som bodde och lagade mat 
tillsammans. Temat var SUPERKRAFT. Sara Högdahl ledde undervisning om hur Jesus har och 
ger oss superkrafter. 

På förmiddagarna fanns fyra olika udda sporter att välja mellan: Quidditch, Kanotbrännboll, 
Kojbyggartävling och Escape room. En dag var det spår med blandade aktiviteter/tävlingar 
längs vägen. På eftermiddagarna var det fria aktiviteter. Då fanns pyssel, pionjärarbete, chiffer, 
hinderbana och fritidsbingo att tillgå men det förekom också mycket bad, kanotpaddling och 
spontana lekar. Några Roverscouter samlades för att påbörja sin Rover-resa, sista delen av 
Scouternas program, tillsammans.

Under två av kvällarna var det lägerbål och en kväll var det riddarvaka. Under riddarvakan var 
det fem som svarade att de ville ta emot Jesus. På fredagen kom Gabriel Wahl och Åsskar från 
Kylskåpsradion och underhöll på temat SUPERKRAFT. Därefter var det fredagsmys i byarna. En 
lägermusikkår samlades och spelade under riddarvakan samt lägerbålet. För de lite äldre 
scouterna fanns det kvällsaktiviteter och en kväll gav de sig ut på en hajk i skogen utanför 
lägret.

Det var mestadels soliga dagar och mycket glada miner. Ett härligt och välsignat läger!

EYE Conference 2025
Den 7–10 augusti samlades omkring 800 personer – varav 650 ungdomar som deltagare – från 
hela Europa på lägergården De Kroeze Danne i Nederländerna för årets EYE – European Youth 
Event, med temat “Look up”. Från Sverige deltog 58 ungdomar, ledare och ett lovsångsteam 
som ansvarade för lovsången under main sessions. Resan började redan den 6 augusti då 
delegationen reste med buss från Göteborg, via Danmark (där även danska deltagare anslöt) 
och vidare genom Tyskland.

Programmet höll mycket hög kvalitet med ett brett utbud av seminarier, workshops och 
samlingar. Från Sverige deltog Elias Carlsson och Alexandra Ougleva som representanter i den 
europeiska programplaneringsgruppen. Dessutom ansvarade det svenska teamet för Music hub 
– en uppskattad mötesplats som erbjöd musikuppträdanden, silent disco, låtskrivarworkshops, 
karaoke och mycket mer.

Under lägret fick många ungdomar en förnyad längtan efter att följa Jesus, och flera uttryckte 
en kallelse till officerskap. Bland dessa var två svenska deltagare som svarade offentligt på 
kallelsen under en inbjudan.

EYE 2025 blev en stark och inspirerande upplevelse som både samlade och utrustade unga 
människor från hela Europa till fortsatt tjänst för Gud.

Redo att leda 2025
5-7 september 2025 genomfördes ledarhelgen Redo att leda inom Nätverket för scouting på 
kristen grund. Totalt ett fyrtiotal ledare deltog, varav åtta från Frälsningsarmén. Fokus låg på 
att lära av och om varandra.

Diskussioner om utmaningar och idéer varvades med workshops, matlagning i patruller, 
lägerbål, gudstjänst och fika. Sven-Inge Karlsson höll en workshop om Ätligt i naturen och 
Elias Carlsson höll en workshop om Social rättvisa. Det var en helg fylld av god gemenskap 
och många bra samtal.



5. Nationella Ungdomsrådets arbete - 
utifrån förbundsförklaringen

Vid FARM 2023 valdes fyra ledamöter in till Nationella Ungdomsrådet:

Hanna Karlsson
Erik Flink
Amir Moghadam
Emma Goding

Ungdomsrådet valde Hanna till ordförande och Erik till sekreterare. Hanna och Erik utsågs till 
scoutrepresentanter. Jennie Gallardo var Programkontorets representant i Ungdomsrådet fram 
till sommaren 2024 då hon ersattes av Sara Högdahl. Kontakt med programkontoret och UNG-
teamet samt indirekt med Frälsningsarméns Ledningsråd har skett via Jennie och Sara. Emma 
valde att hoppa av sin post under hösten 2023, men inget fyllnadsval har gjorts för att ersätta 
henne.

Nationella ungdomsrådet har sammanträtt vid 11 tillfällen, förutom förberedande möten inför 
FARM 2025. Protokoll från sammanträdena har publicerats på Frälsningsarmén UNGs webbsida. 
Samtliga sammanträden har genomförts som digitala möten. En planeringshelg med fysiskt 
sammanträde i Stockholm var tänkt att hållas i januari 2025 men blev inställd på grund av 
personliga förhinder. På grund av det låga antalet ledamöter i ungdomsrådet har flera 
planerade sammanträden också behövt skjutas upp då någon fått personligt förhinder från att 
delta. Ungdomsrådet har inte tillsatt något arbetsutskott under mandatperioden. 

Frälsningsarmén blev som samfund medlem i nätverket för barnkonventionen och kyrkornas 
barnrättsplattform inom Sveriges Kristna Råd (SKR). Därmed ingår ungdomsförbundets 
medlemskap numera i samfundets.

I ett försök att öka ungas deltagande under FARM samt deras påverkan på Frälsningsarméns 
barn- och ungdomsverksamhet testas ett förändrat koncept för FARM 2025. Arrangemanget 
slås ihop med Konfa-återträffen, och en Workshop där ungdomar får komma med sina idéer, 
utanför förhandlingarna, anordnas. Viss inspiration har tagits från Frälsningsarmén i Schweiz 
och Hackathon-arrangemang som de anordnat. Under sommarens arrangemang har också 
deltagare särskilt inbjudits till FARM och uppmuntrats att skicka in motioner.

Som scoutrepresentant har Hanna varit i kontakt med den europeiska sammanslutningen 
Salvation Army European Scout and Guide Network (SA ESGN). Hanna deltog vid ESGNs årliga 
sammanträden i Warsawa november 2023 samt i Nederländerna november 2024. Vid mötet i 
Warsawa presenterade Hanna en kartläggning över sociala medier som användes för att ta 
fram en plan för ESGNs användning av sociala medier. Erik och Hanna deltog båda vid 
Demokratijamboree och Scouternas årsmöte i Jönköping i november 2024. Då valdes Erik, 
tillsammans med Pelle Theiland, bland 45 ombud till Scouternas förvaltningsmöte 2025. Erik 
och Hanna ledde också båda lägerkommittén inför scoutlägret SUPERKRAFT.

Erik har representerat Ungdomsförbundet i Nätverket för Scouting på Kristen Grund, men då 
sammanträden skett dagtid och Erik inte kunnat delta har Ingmarie Cederholm agerat 
ersättare, särskilt i planeringen inför ledarskapshelgen Redo att leda.



6. Övriga arrangemang för barn och unga som UNG-
teamet arrangerat eller deltagit i september 2023 – 
augusti 2025

 SKUR – Sveriges kristna Ungdomsråd. Jennie och senare Sara har suttit som 
representant och deltagit i olika planerings- och samverkansmöten. Under 2025 
förändrades SKURs förhållande till SKR så att SKUR-plattformen blir Sveriges kristna 
råds plattform för kristna ungdomsorganisationer i Sverige.

 UNG-teamet har medverkat i olika gudstjänster runt om i landet.
 UNG-teamet skapade en kurs i Social Rättvisa
 Ett webbinarium hölls med temat ”Jesus trendar – vad gör vi med det?” den 

13 mars 2025
 Representant från UNG-teamet var med och planerar för Kallad 2024 samt planerar 

inför nästa Kallad
 Elias och Alexandra från UNG-teamet var med och stöttade ”Kungligt” - Creative Arts 

läger som anordnades av musikrådet 
 Jennie Gallardo satt i planeringsgruppen för Jesus till barnen, regionala dagar 2024 och 

konferens i Norrköping 2025. Rafaela sitter i planeringsgruppen sedan 
konferensen 2025.

7. Avslutning
Vi vill avsluta med att tacka Gud för hans ledning under den tid som varit, och för att han är 
med hela tiden under planering och genomförande av vår verksamhet. Vi vill också tacka alla 
de ideella och anställda som ger av sin tid och energi för att ge våra barn och ungdomar 
möjlighet att lära känna, komma till tro på och följa Jesus Kristus.

Ungdomsrådet 2025-09-22
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